

# **B.O.F. ApS**

Islands Brygge 1, st  
2300 København S

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/06/2018**

---

**Alvin Bisgaard**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	B.O.F. ApS Islands Brygge 1, st 2300 København S  e-mailadresse: alvinbisgaard@gmail.com  CVR-nr: 15951877 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea A/S Amagerbrogade 245 2300 København S DK Danmark
<b>Revisor</b>	Cafe Langebro - v/Alma Larsen ApS. Islands Brygge 1B, st Islands Brygge 1B, st

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at investere i værdipapirer

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 1.213.554. Dette resultat betragtes af ledelsen som værende utilfredsstillende.

Ledelsen forventer at resultatet for det kommende år vil udvise et overskud.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre finansielle indtægter .....		183	353.592
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.556.022	-765.484
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-1.555.839</b>	<b>-411.892</b>
Skat af årets resultat .....		342.285	2.944
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-1.213.554</b>	<b>-408.948</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-1.213.554	-408.948
<b>I alt .....</b>		<b>-1.213.554</b>	<b>-408.948</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavende skat .....		1.779.652	1.437.367
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.779.652</b>	<b>1.437.367</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		80.000	80.000
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
Likvide beholdninger .....		1.429.703	2.985.542
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>3.289.355</b>	<b>4.502.909</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.289.355</b>	<b>4.502.909</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Overført resultat .....		3.089.355	4.302.909
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>3.289.355</b>	<b>4.502.909</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.289.355</b>	<b>4.502.909</b>